
 

 

お得意先各位 

 

２０１８年夏期休業のご案内 

盛夏の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別のご愛顧を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、8 月のお盆時期における弊社の休業日及び配送に関しまして下記の通り   

ご案内申し上げます。 

「休業日」 
8 月 11 日（土・祝日）～15 日（水）まで休業させて頂きます。 
 
「配送」 

出荷は、8 月 11 日（土・祝日）～16 日（木）までお休みさせて頂きます。 

 ※休業日と配送休止期間が異なりますのでご注意下さい。 

 

・夏季休業前の最終出荷受付は、8 月 10 日（金）12 時でございます。 

12 時までにお受けしたご注文は当日出荷致します。 

 

・8 月 9 日（木）と 10 日(金)出荷分のお届け日は、下記の通りとなっております。 

ご注文の数量が 10 個以上の場合は、運送会社の都合によりお届け日が遅くなり 

ますので余裕をもってお早目のご注文をお願い致します。 

出荷日 

お 届 け 日 ( 予 定 ) 

1 件につき 10 個未満 
1 件につき 10 個以上 

翌日着地域 九州・四国・北海道
（中一日要する地域） 

8 月   9 日（木） 通常通りの配達となります 8 月 10 日（金） 8 月 17 日（金） 
8 月 10 日（金） 通常通りの配達となります 8 月 17 日（金） 8 月 18 日（土） 

※道路・配送状況により遅れる場合もございますのでご了承下さい。 

 

何卒ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

〒103-0013     

東京都中央区日本橋人形町 3 丁目 6-7 

人形町共同ビル 7Ｆ 

バイケミックジャパン株式会社 

TEL: 03-6661-6460  FAX: 03-6661-6461 


